
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 47/12 

WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 14 sierpnia 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy w 2012 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicz-

nych (t.j. Dz. U. z 2009 roku Nr 157 poz. 1240 ze zm. ) oraz § 7 Uchwały Nr XVI/100/11 Rady Gminy Olsze-

wo-Borki z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Olszewo-Borki na 2012 rok 

(Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2012 roku poz. 268 ) zarządza się, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2012 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

Budżet po zmianach wynosi: Dochody 33 268 745,85 zł w tym: bieżące 25 280 160,61 zł majątkowe 

7 988 585,24 zł Wydatki 35 773 817,20 zł w tym: bieżące 25 184 727,05 zł majątkowe 10 589 090,15 zł  

§ 2. Wprowadza się zmiany w dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy.  

  

 Wójt Gminy: 

Krzysztof Szewczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 maja 2014 r.

Poz. 4487



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 47/12 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 14 sierpnia 2012 roku. 

DOCHODY: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

bieżące 

852     Pomoc społeczna 14 800,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-
czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

- 160,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków gmin) 

160,00 

  85295   Pozostała działalność 14 800,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z za-

kresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) 

ustawami 

8 800,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżą-
cych gmin (związków gmin) 

6 000,00 

   Bieżące razem: 14 800,00 

majątkowe 

 
Majątkowe razem 0,00 

 
Dochody ogółem: 14 800,00 

 

WYDATKI: 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

bieżące 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne - 1 000,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  - 8 000,00 

    4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 1 000,00 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

1 000,00 

758     Różne rozliczenia 0,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych - 566,00 

    4430 Różne opłaty i składki 566,00 

852     Pomoc społeczna 14 800,00 

  85213   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świad-

czenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestni-
czące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

0,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (własne) 160,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (zlecone) - 160,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe - 500,00 

    3110 Świadczenia społeczne - 500,00 

  85295   Pozostała działalność 15 300,00 

    3110 Świadczenia społeczne 14 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 

   
Bieżące razem: 14 000,00 

majątkowe 

 
Majątkowe razem: 0,00 

Wydatki ogółem: 14 800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4487



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 47/12 

Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 14 sierpnia 2012 roku. 

 

DOCHODY I WYDATKI 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ODRĘBNYMI USTAWAMI 

 

DOCHODY: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 147 458,61 0,00 147 458,61 

  01095   Pozostała działalność 147 458,61 0,00 147 458,61 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

147 458,61 0,00 147 458,61 

750     Administracja publiczna 69 058,00 0,00 69 058,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 69 058,00 0,00 69 058,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

69 058,00 0,00 69 058,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

1 572,00 0,00 1 572,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 

1 572,00 0,00 1 572,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

1 572,00 0,00 1 572,00 

852     Pomoc społeczna 3 278 900,00 8 640,00 3 287 540,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 261 000,00 0,00 3 261 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

3 261 000,00 0,00 3 261 000,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej. 

4 700,00 - 160,00 4 540,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

4 700,00 - 160,00 4 540,00 

  85295   Pozostała działalność 13 200,00 8 800,00 22 000,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

13 200,00 8 800,00 22 000,00 

Razem: 3 496 988,61 8 640,00 3 505 628,61 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 4487



WYDATKI: 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 147 458,61 0,00 147 458,61 

  01095   Pozostała działalność 147 458,61 0,00 147 458,61 

    4300 Zakup usług pozostałych 2 891,34 0,00 2 891,34 

    4430 Różne opłaty i składki 144 567,27 0,00 144 567,27 

750     Administracja publiczna 69 058,00 0,00 69 058,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 69 058,00 0,00 69 058,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 188,00 0,00 54 188,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 515,00 0,00 4 515,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 917,00 0,00 8 917,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 438,00 0,00 1 438,00 

751     

Urzędy naczelnych organów władzy państwo-

wej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownic-

twa 

1 572,00 0,00 1 572,00 

  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 
1 572,00 0,00 1 572,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 207,00 0,00 207,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 365,00 0,00 1 365,00 

852     Pomoc społeczna 3 278 900,00 8 640,00 3 287 540,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 261 000,00 0,00 3 261 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 3 142 559,00 0,00 3 142 559,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 804,00 0,00 79 804,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 682,00 0,00 36 682,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 955,00 0,00 1 955,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum inte-

gracji społecznej. 

4 700,00 - 160,00 4 540,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 700,00 - 160,00 4 540,00 

  85295   Pozostała działalność 13 200,00 8 800,00 22 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 13 200,00 8 800,00 22 000,00 

Razem: 3 496 988,61 8 640,00 3 505 628,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 4487



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 47/12 Wójta Gminy Olszewo-Borki  

z dnia 14 sierpnia 2012 roku 

Dokonano zmian w dochodach bieżących: 

Dział 852 rozdział 85213 § 2010 – zmniejszono o 160,00 z tytułu zmniejszenia planu dotacji na opłacenie składek na 

ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne zgodnie z pismem nr FIN-1.3111.95.2012.852 

MUW (korekta przekazanej informacji) 

Dział 852 rozdział 85213 § 2030 – zwiększono o 160,00 z tytułu zwiększenia planu dotacji na opłacenie składek na ubez-

pieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia pielęgnacyjne zgodnie z pismem nr FIN-1.3111.95.2012.852 

MUW (korekta przekazanej informacji) 

Dział 852 rozdział 85295 § 2010 – zwiększono o 8 800,00 z tytułu zwiększenia planu dotacji na pomoc finansową reali-

zowaną na podstawie rządowego programu wspierania niektórych osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne zgodnie 

z Decyzja Nr 142 Wojewody Mazowieckiego 

Dział 852 rozdział 85295 § 2030 – zwiększono o 6 000,00 z tytułu zwiększenia planu dotacji na dofinansowanie realizacji 

programu „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” z godnie z Decyzją Nr 143 Wojewody Mazowieckiego 

Dokonano zmian w wydatkach bieżących: 

Dział 754 rozdział 75412 § 3030 – zmniejszono o 8 000,00 niewykorzystane środki i przeniesiono je do § 4430 w wyso-

kości 7 000,00 oraz rozdział 75421 § 4360 w wysokości 1 000,00 

Dział 758 rozdział 75814 – przeniesiono kwotę 566,00 z § 4300 do § 4430,00  

Dział 852 rozdział 85213 § 4130 – dokonano korekty rodzaju wydatków w wysokości 160,00 polegającej na zmniejszeniu 

wydatków zleconych i jednoczesnym zwiększeniu wydatków własnych zgodnie z korektą dokonaną przez MUW  

Dział 852 rozdział 85215 § 3110 – zmniejszono o 500,00 niewykorzystane środki na dodatki mieszkaniowe i przeniesiono 

je do rozdziału 85215 § 4300 na sfinansowanie wydatków ponoszonych na rzecz osób skazanych wykonujących prace w 

gminie Olszewo-Borki 

Dział 852 rozdział 85295 § 3110 – zwiększono o 14 800,00 plan wydatków, w tym: 

- o 6 000,00 na dożywianie w ramach zwiększonej dotacji 

- o 8 800,00 na pomoc finansową dla osób pobierających świadczenia pielęgnacyjne (zadania zlecone) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 4487


		2014-05-02T13:11:39+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




